
ZARZĄDZENIE NR 0050.1187.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu 
nieograniczonego niezabudowanej nieruchomości gruntowej.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zmian.) oraz uchwały Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

nr 65.X.2011 z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie zasad zbywania nieruchomości stanowiących 

własność Miasta Jelenia Góra (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 91, 

poz. 1452 z dnia 2.05.2011 r.), zarządzam, co następuje: 

 
 
 

§1 
 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego niezabudowaną 

nieruchomość gruntową położoną w Jeleniej Górze, stanowiącą działkę nr 104/17, obręb 0004 

Cieplice IV, AM-3 o pow. 0,1565 ha, KW JG1J/00109282/2. 

 

§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 

 
 
 

PREZYDENT MIATSA 
        Jeleniej Góry 
               (--) 
       Jerzy Łużniak 


